
 

 

                                               2018年5月31日 

            第７６回 福井地域地盤研究会開催の御案内 

                                  主催：（公益社団法人）地盤工学会関西支部 

                                      共催：（公益財団法人）福井県建設技術公社 

                                     後援：NPO福井地域地盤防災研究所 

 

拝啓 若葉の候、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当学会の事業に対し多大の御助

力をいただき厚くお礼申し上げます。第76回（平成30年度第1回）福井地域地盤研究会を下記のように

開催いたしますので、御多忙のおり恐縮ですが、御出席くださるようお願い申し上げます。     敬具 

 

日 時： ２０１８年６月１９日（火） 13：30 － 16：35 

会 場： 福井県国際交流会館 地下 多目的ホール 

           住所 〒910-0004 福井市宝永3丁目1-1 電話 (0776) 28-8800 

参加費： 無料（参加資格なども特に必要ありません） 

定  員： 150名 

テーマ： 福井県内のビッグプロジェクト 

プログラム： 

13：30       開会 

13：35～14：45 「敦賀市民間最終処分場抜本対策事業の実施状況について」 

    福井県安全環境部循環社会推進課 最終処分場対策グループ 企画主査 岸田 秀行 氏 

                          同                    主事     竹内 宏徳 氏 

14：45～14：55  休憩 

14：55～16：35 「北陸新幹線 敦賀延伸工事の実施状況について」 

鉄道建設･運輸施設整備支援機構 大阪支社 福井鉄道建設所長 玉本 学也 氏 

同              敦賀鉄道建設所長 高原 英彰 氏 

 

申込みはE-mail のみとさせていただきます。 

参加者の御氏名と御所属をメール本文に記入していただき、6月14日（木）までにE-mailでお送りくだ

さい。添付ファイルは使用されないようにお願いいたします。 

国際交流会館東側（「ろうきん」南側）の駐車場を御利用ください。国際交流会館の西側駐車場は利

用できません。駐車場が混みあうことが予想されますので、御来場の際は、できるだけ乗り合わせとして

いただくか、公共交通機関を御利用くださるようにお願いいたします。 

CPD登録については、当日、会場で受講証明書をお渡しします。 

 

申込先： 〒910-0004 福井市宝永2-4-3 北出宝永ビル 

        NPO福井地域地盤防災研究所 荒井 克彦 宛 

          E-mail: bousai@trad.ocn.ne.jp 

mailto:bousai@trad.ocn.ne.jp


 

 

 


